
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 197 
     13 вересня  2021 року ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород 
 
 
Про надання дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами 
 
​ Керуючись ст.30, ст.52 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про рекламу», враховуючи постанову 
Кабінету Міністрів України « Про встановлення Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами від 29.12.2003 р. № 2067 та рішення виконавчого комітету 
Шаргородської міської ради від 09 червня 2021 р. № 119 «Про затвердження 
Правил розміщення зовнішньої реклами на території Шаргородської міської 
ради», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Надати дозвіл ФОП Трач Ірині Андріївні на розміщення зовнішньої  
реклами за адресою : Вінницька область, м.Шаргород, вул.Героїв Майдану, 
233 А. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, екології та комунальної власності Шаргородської міської ради 
оформити та видати дозвіл на розміщення рекламного засобу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Артема Соляника. 

 
 

Міський голова                                            Володимир БАРЕЦЬКИЙ  
 
 


